
ZARZĄDZENIE NR RC.120-26/2019
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ - KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RC.120-46/2018 Prezydenta Miasta Racibórz – 
Kierownika Urzędu Miasta z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz z późn. zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr RC.120-46/2018 Prezydenta Miasta Racibórz - Kierownika Urzędu Miasta z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Misją Urzędu jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb gminnej wspólnoty samorządowej, 
a także tworzenie warunków do rozwoju społeczno-gospodarczego gminy”;

2) w § 14:

a) uchyla się pkt 11,

b) pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21) opracowywanie projektów odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych”.

3) w § 15:

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) obsługi kadrowej pracowników Urzędu”,

b) uchyla się pkt 19,

4) w § 36 uchyla się pkt 9,

5) w § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Uprawnienia do podpisywania dokumentów mogą wynikać również z przepisów 
szczególnych”.

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz oraz Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Urzędu, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będę 
osobiście.

2. Zobowiązuję Sekretarza Miasta Racibórz do przekazania Zarządzenia wszystkim jednostkom 
organizacyjnym Urzędu.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 maja 2019 r. i zostanie podane do wiadomości 
pracowników poprzez zamieszczenie tekstu Zarządzenia w Rejestrze Zarządzeń Prezydenta Miasta 
– Kierownika Urzędu Miasta.  

 

Prezydent Miasta

Dariusz Polowy



Uzasadnienie

W związku z dokonaniem aktualizacji zapisów dotyczących zasad podpisywania dokumentów
i korespondencji oraz z rezygnacją z utrzymywania w Urzędzie Systemu Zarządzania Jakością
wg normy PN-EN ISO 9001 nastąpiła konieczność zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Racibórz.




